
  
  

KURZ  
   

  

    P a l i č k o v á n í 
Zájmový kurz    

Vstupní požadavky  Výtvarné nadání, estetické cítění a zájem o výtvarnou tvorbu   
Trvání kurzu  12. 9. 2023 – 18. 6. 2024 v lichých týdnech (1x za 14 dnů) 

20 setkání, vždy 4 vyučovací hodiny  
Obsah kurzu  Je vhodný pro zájemce, kteří chtějí s paličkováním teprve začít i pro ty, kdo 

už paličkovat umí. 
 
Procvičíme základní techniky, tj. plátnovou vazbu a polohod. Naučíme 
se další vzory jako cuchaninu, lístečky, retičelu, různé půdice, např. 
buňkovou, hrášku a růžovou půdici. 
 
Upaličkujeme obrázky, vánoční ozdoby a šperky. 

  
 
Výuka  

 
 
úterý  

16.00 – 19.00   
lektor: PhDr. Vlasta Novotná 
vlasta.novotná@ssuar.cz 
 
https://www.facebook.com/vytvarnekurzypodtaborem 

Místo výuky  Na Výsluní 6, Praha 10 Strašnice 
Dopravní spojení   tram - zastávka: Vinice, Solidarita, odtud cca 200 m pěšky  
 
Cena kurzu  

2.900 Kč za I. pololetí – 10 setkání  
2.900 Kč za II. pololetí -  10 setkání 
5.500 Kč za celý školní rok při jednorázové úhradě 

Nutné vybavení  Pomůcky pro paličkování a materiál si obstará každý účastník sám. Bližší 
informace získají účastníci kurzu na prvním setkání.  

Poznámka  Kurz bude otevřen při minimálním počtu 5 účastníků.  
 

  

  

mailto:vlasta.novotn%C3%A1@ssuar.cz
https://www.facebook.com/vytvarnekurzypodtaborem

